РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 марта 2020 г. № 143

О внесении изменений в распоряжение

администрации Костомукшского городского округа

от 22 июня 2018 г. № 287 «О формировании

Общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий оказания услуг

муниципальными учреждениями культуры

Костомукшского городского округа

В соответствии со статьей 36 части 8 Федерального закона от 05.12.2017 г. № 392-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», в

соответствии с законом Российской Федерации от 09.10.1992 г. № 3612-1 «Основы

законодательства Российской Федерации о культуре»,

1. Внести следующие изменения в п. 1 распоряжения администрации Костомукшского

городского округа от 22 июня 2018 г. № 287 «О формировании Общественного совета по

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными

учреждениями культуры Костомукшского городского округа»:

1.1. Исключить из состава Общественного совета

- Полуянцевич И.С., и.о. председателя Общественного Молодежного совета при

Совете Костомукшского городского округа.

1.2. Включить в состав Общественного совета:

- Мотова Алексея Николаевича - председателя Общественного Молодежного совета

при Совете Костомукшского городского округа.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам О.А. Кережину.

Глава Костомукшского городского округа                                                               А.В. Бендикова

 Рассылка: Дело, исполн,

Исп.: Ипатова И.В., 89116608759

Согласовано:

Зам. главы по соц. вопросам      О.А. Кережина

УД                                                                                                             О.А. Лидич